dalej „ustawa Pzp”), o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) zwanych w dalszej treści "zamówieniami". 

2. Regulamin jest dokumentem mającym zastosowanie do zamówień publicznych udzielanych na usługi, 
dostawy lub roboty budowlane o wartości zamówienia poniżej 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
tysięcy złotych). 

3. Niedopuszczalne jest dzielenie i zaniżanie wartości zamówienia w celu ominięcia obowiązku stosowania 
ustawy Pzp. 

§2 

Definicje 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1. Cenie -  należy przez to rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust.